

ضد عفونی معابر، اماکن و وسایل نقلیه عمومی شهری توسط شهرداری نیریز

و عادی از طرف مراجع مربوط ادامه خواهد داشت. در این ارتباط حاجی محمدی معاون خدمات شهری شهرداری گفت: موادی که جهت ضد عفونی نمودن معابر برای مقابله با ویروس کرونا استفاده می شود هیچ گونه عوارض یا ضرری برای همشهريان نخواهد داشت.

کردن ساختمان اداری شهرداری، تاکسی های درون شهری، معابر، اماکن عمومی، بانکها و... جهت پیشگیری از شیوع ویروس کرونا توسط شهرداری و با همکاری شبکه بهداشت و درمان شهرستان انجام گرفت. شایان ذکر است این عملیات تا اعلام وضعیت سفید

روابط عمومی شهرداری نیریز: برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، شهرداری نیریز با استفاده از تجهیزات ضد عفونی کننده اقدام به پاکسازی معابر و فضاهای عمومی شهر نیریز کرد. در این عملیات سراسری، گندزدایی و ضد عفونی



●/ نماینده مجلس:

نیریز آمادگی تأمین ماسک را دارد

- نقش اضطرار در اشاعه ویروس کرونا باید برای مردم تبیین شود. - وقتی از مردم می خواهیم در خانه بمانند حداقل باید برای ابقاش آسیب پذیر جامعه که نان و روزشان را با کار همان روز تأمین می کنند، مساعدت لازم داشته باشیم. - اقدام کشف شده را در اختیار وزارت بهداشت قرار دهیم تا عادلانه توزیع شود. - به خاطر تفکیک موارد مشکوک و قطعی در صورت ضرورت، بیمارستان های صحرائی و تخت های خارج از شهرستان ها با کمک بسیج تشکیل شود. - قطعاً دغدغه و احساس وزیر بهداشت از رئیس دولت بیشتر می باشد و نیاز به تفویض اختیار دارد.

دکتر مسعودی نماینده نیریز، استهبان و بختگان در جلسه دوشنبه ۱۹ اسفند مجلس برای بررسی راه های مقابله با کرونا که با حضور دکتر نمکی وزیر بهداشت برگزار شد سخنرانی نمود. در بخش هایی از سخنان نماینده نیریز آمده است: کرونا تنها یک معطل در نظام سلامت نیست و ابعاد اقتصادی، سیاسی، اجتماعی دارد و بهداشت و روان مردم را تحت تأثیر قرار می دهد. دکتر مسعودی چندین نکته را تأکید کرد: - شبکه بهداشت و درمان و کارگاه های تولیدی در شهرستان نیریز آمادگی تأمین ماسک خود و شهرهای همجوار را دارند به شرط اینکه مواد اولیه در اختیارشان قرار گیرد.

نقش اضطرار در اشاعه ویروس کرونا باید برای مردم تبیین شود. وقتی از مردم می خواهیم در خانه بمانند حداقل باید برای ابقاش آسیب پذیر جامعه که نان و روزشان را با کار همان روز تأمین می کنند، مساعدت لازم داشته باشیم. اقدام کشف شده را در اختیار وزارت بهداشت قرار دهیم تا عادلانه توزیع شود. به خاطر تفکیک موارد مشکوک و قطعی در صورت ضرورت، بیمارستان های صحرائی و تخت های خارج از شهرستان ها با کمک بسیج تشکیل شود. قطعاً دغدغه و احساس وزیر بهداشت از رئیس دولت بیشتر می باشد و نیاز به تفویض اختیار دارد.

کنترل ورودی های شهرستان نیریز برای پیشگیری از کرونا

ورودی های شهری نیریز برای پیشگیری از کرونا کنترل می شود. فرماندار نیریز گفت: پیرو ابلاغ دستور استاندار محترم مبنی بر کنترل مبادی ورودی استان فارس با همکاری جوانان هلال احمر و بسیج سپاه پاسداران شهرستان نیریز دو اکیپ بازرسی در مسیر ورودی راه های مواصلاتی استان های کرمان و یزد به استان فارس تحت نظارت شبکه بهداشت و درمان مستقر شدند. به گزارش محمدرضا هدایتی از مکان یک اکیپ بازرسی از سپاه ناحیه نیریز در مسیر ورودی راه مواصلاتی استان یزد به استان فارس تحت نظارت خانه بهداشت مکان مستقر شده اند و ضد عفونی ماشین ها نیز توسط این اکیپ انجام می گردد. همچنین توسط اعضای جمعیت هلال احمر شهرستان نیریز تست غربالگری در محور ورودی کرمان به فارس (پاسگاه قطریویه) در حال انجام است و افرادی که علائم مشکوک به بیماری را داشته باشند در محل پاسگاه قرنطینه می شوند و با به استان های مبدأ باز می گردند.

سفر نوروزی به کدام استان ها ممنوع است؟

گیلان، چهارمحال و بختیاری، خراسان رضوی، کهگیلویه و بویراحمد، زنجان، اصفهان، البرز، سمنان، گلستان، فارس، خوزستان، یزد، اردبیل، کرمانشاه، کرمان، همدان، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، قشم و کیش، خراسان شمالی، ایلام، بوشهر و لرستان در ایام نوروز هیچ خدماتی به مسافران نخواهند داد. ایسنا

تقدیر و سانسوزاری

هر روز دستنمان بر آستان جانان پرواز می کرد و لب هایمان به غنچه دعا وا می شد که خدایا هجران مان را مپسند. لیکن گویی تقدیر به گونه ای دیگر رقم خورد و اجابت دعایمان به نوعی دیگر به بار نشست. بر خود لازم می دانیم از الطاف و محبت تمامی سروران عزیز و روحانیت معظم به ویژه امام جمعه عزیزمان آیتا... سید محمد فقیه و حجت الاسلام فال اسیری، ادارات و ارگان های مختلف، فرهنگیان، اقوام و آشنایان، دوستان، کسبه و بازرگان و تمامی همشهريان عزیز که در مراسم تشییع و تدفین زنده یاد

میلاد علینقی

شرکت نمودند، در کنارمان بودند موجب تسلی خاطر داغدارمان گردیدند و به اشکال مختلف حضوری، تلفنی، ارسال پیام و... ما را مورد لطف و امتنان خویش قرار دادند، سپاسگزاری و تقدیر نماییم. اگر دریاها جوهر و درختان جملگی قلم گردند، باز هم نمی توانیم بزرگواری، دوستانش را در صفحه کاغذ بنگاریم...

از طرف خانواده علینقی و عابری

مهمین مهرورزان

مهمین مهرورزان که از اده اند بریزند از دام جان تاراها

پادگان امام خمینی اهواز - ۱۳۶۶ خورشیدی
از راست: مجید ستاری، جانباز حمیدرضا میرزا زاده، علیرضا حقیقی
با تشکر از جناب آقای حمیدرضا میرزا زاده که عکس را در اختیار ما قرار دادند.

چهارشنبه سوری در نیریز برگزار نمی شود

فرماندار نیریز خبر از عدم برگزاری مراسم چهارشنبه پايان سال در نیریز داد. حمید یزدان پناه گفت: ضمن تقدیر و سپاس از همکاری همه جانبه شهروندان محترم با مسئولان شهرستان در پیشگیری از شیوع بیماری کرونا در خبرهای منتشر شده مبنی بر تصمیمات شورای تأمین شهرستان طبق هماهنگی با اعضاء شورای

به پست مراجعه نکنید

رئیس پست شهرستان نیریز: با حداکثر ظرفیت نسبت به توزیع و تحویل مرسولات در منازل اقدام می کنیم

حضوری نمی باشد و چنانچه به هر دلیلی امکان توزیع میسر نگردد با آنان تماس گرفته خواهد شد. همچنین در صورت نیاز به پیگیری همشهريان عزیز می توانند با مراجعه به سایت شرکت ملی پست به نشانی www.post.ir مراجعه و با وارد کردن بارکد پستی مرسوله خود در قسمت رهگیری مرسولات از سرنوشت مرسوله آگاهی یابند. همچنین شماره تلفن ۵۳۲۸۵۵۵۵ شماره مستقیم اینجانب نیز جهت بیان مسائل و مشکلات در اختیار شهروندان محترم می باشد.

السلام علیک یا علی ابن موسی الرضا

نوبهار است، چمن پر گل و زینب است
انداز این فصل که جان پرور و علم آفرین است
پس چرا خاطر آفروده من نگین است

شانزدهمین سال حیات جاودانه
فاطمه بیگم سلمانی نژاد
کربلایی احمد علی سلمانی نژاد

نهمین سال حیات جاودانه

دیرگاهی است که دلنتگی های غروب را با بودن در کنار مزارشان سپری می کنیم و در نهایت ناباوری، باورمان شده که آن ها دیگر نیستند و دیگر نمی آیند. چه سخت است تحمل جدایشان و ندیدن شان. ولی چه می شود کرد، باید در برابر مشیت الهی سر تسلیم فرو آورد و فقط یاد و خاطرات آنان جاودانه در دل دوستداران شان باقی خواهد ماند. امید که در جوار رحمت پروردگار، از آموزش حضرت حق بهره مند شوند.

فرزندان